aliam est. ergo aia est. anima est. ergo non tantum
 foras est. iterum dicitur aia facta est bona de forma.
 ergo a primo ad vltimū erit bona de forma. 2^a ita
 est. ex premisso. assumptus patet. pter istā. aiatum
 est. ergo aia est. que ostendit esse de forma: qz arguitur
 ab esse totū permanens. ad esse partē sue cōn-
 stans. nō cui minus videt talis modus arguēdi cō-
 simpli bonū de forma: qz vbi arguitur a pte dicitur
 ne ad totā dicitur: aut ab iteratione ad sūū super?
 ¶ 2^a orna cōsistit dicitur sic. tu scis te cō lapidem.
 ergo ita est qz tu es lapis: ex quo seqz de forma p
 mēta media. qz tu es hō. sic ex deductōe pme patet
 re pōt. tūc vltima. tu es homo. ergo tu nō es lapis. 2^a
 2^a ab affirmatiua vni^a dicitur ad negatiua^m alle-
 ri^a: vltima. tu nō es lapis. ergo tu nō scis te esse la-
 pidē. 2^a 2^a qz ex contradictione 2^a itas sequitur de for-
 ma dicitur aiatas. sic dō pmo ad vltimū. in scis
 te esse lapidē. ergo tu nō scis te esse lapidē. ¶ 2^a vltima
 ta vero pōt deduci vltima. ¶ 2^a dō pbat vltima
 vltima 2^a itas illas cō de forma. qz vbius 2^a itas est
 de intellectu sui antecedētis.

Sed contra hec dicta arguit. ostendit
 do pmo nullam illarum
 2^a itas consequentia: cō bonā de forma sic. non quibet
 filis in forma. aliam illar est bona. ergo nulla illar
 est de forma. tenet 2^a ita per 2^a itas. supra. in vlti-
 gestima pma regula dicitur consequentiam bonam
 de forma cō cui quibus filis in forma tenet: argumē-
 tū patet. ita dicit. In pma enī arguitur a superiori ad
 sūū inferi^o. cōstat aut sūū formā arguēdi non
 valere: sic de pma ostenditur. cō ita de alijs facile
 2^a itas dicitur. ¶ Sed arguit. nō cuiuslibet illarū
 2^a itas cō de intellectu quarto modo sui aiatas. qz non
 secunde nec tēre.

Ad p^o vltimū dō negādo argumētū. cō ad
 bare: qz aliqz aia filis in forma tōne modi arguē-
 di a superiori ad sūū inferi^o: qz non valet. qd cōcedi
 re: tūc dicitur in pma est attendēda altera forma ar-
 guēdi: cui quibet filis tenet. cō est qz in pma arguitur
 ab vno ante ad vni^o 2^a itas: qd est aptū natū de-
 duci ex tōne ante tanqz a pmo ad vltimū p 2^a itas
 nō variatas: in quar quilibet 2^a itas est de intellectu
 quarto modo sui antecedētis. ¶ Item in pma est
 hec forma arguēdi qz arguitur ab vna simplici ca-
 tegorica de in cō affirmatiua absqz ampliatōe vlti-
 termino dicitur ab alterā sibi filis oio nisi qz
 plicari^o consequētia est superi^o ad subiectus aiatas:
 2^a itas vel sicut in cōuertibile in significādo: cō ita in
 alijs tōne 2^a itas dicitur cōpēriūtur forme tōne qz
 tōne ac eis filis oēs tenet: vltimū patere poterit.
 ¶ Ad 2^a vltimū volentes rēdere aduertam^o pmo qz alt-